



TIEDOTE

24.2.2011

Kaupunkiviljelystä ensi kesän hitti?

ILMANKOS-projektin maaliskuussa järjestämät hyötyviljelyillat ovat keränneet paljon ennakkoilmoittautumisia. ILMANKOS-projekti kannustaa kasvattamaan itse yrttejä, salaattia ja muita hyötykasveja. Viljely onnistuu pienissäkin tiloissa ja vaikka keskellä kaupunkia. Parvekkeelle tai pihamaalle saa puutarhan ja omaan yrttitarhaan riittää ikkunalauta. Satoa saa heti alkukesästä.

”Ruoan osuus kotitalouksien ympäristövaikutuksista on 21 prosenttia. Helppoimmat tavat pienentää ruoan ilmastovaikutuksia on korvata lihaa kasviksilla ja pienentää roskiin menevän ruoan määrää. Suomalainen heittää syömäkelpoista ruokaa roskiin 20 - 30 kiloa vuodessa. Ihmisiltä menee eniten roskiin juuri vihanneksia, jotka on kesäaikaan helppo kasvattaa itse. Vihanneksia menee vähemmän hukkaan, jos tarvittavan määrän vaikkapa salaattia voi hakea parvekkeelta suoraan ruokapöytään,” kertoo projektipäällikkö Tiina Hakkarainen ILMANKOS-projektista.

Tampereen seudun ILMANKOS-projekti järjestää maaliskuussa neljä hyötyviljelyilttaa Nokialla, Ylöjärvellä, Lentävänniemessä ja Kaukajärvellä. Iltojen aikana saa neuvoja, jotka auttavat alkuun hyötypuutarhan suunnittelussa ja kasvivalinnoissa. Illat ovat maksuttomia ja avoimia kaikille kiinnostuneille.

Touko-kesäkuussa on luvassa lähiluonnon yrttiretkiä, joilla opitaan tunnistamaan ja keräämään syötäväksi soveltuvia kasveja. Ravinnoksi soveltuvia kasveja löytyy paljon myös kaupunkien lähiluonnosta kävely- ja pyörämatkan päässä keskustasta. Villiyrtit ovat ilmaista lähiruokaa, jonka hiilijalanjälki lähentelee nollaa. Villikasveja voi säilöä talven varalle kuten marjoja ja sienisiäkin.

ILMANKOS-projektin projektipäällikkö Tiina Hakkarainen esitteli hyötyviljelyä ja lähiluonnon yrttiretkiä ympäristöjärjestö Dodon ja Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan (Tamy) kaupunki- ja kampusviljelyn infotilaisuudessa tänään.

Lisätietoja:
Tiina Hakkarainen
projektipäällikkö
ILMANKOS-projekti
puh. 040 801 2713

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastonmuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto. Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista www.ilmankos.fi.

ILMANKOS?

www.ilmankos.fi
Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.